
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ   И МОЛОДЁЖНОЙ  ПОЛИТИКИ 

 РЕСПУБЛИКИ  КОМИ 

ГОУ РК  «С(К)ШИ № 1»г. ЕМВЫ 

П Р И К А З 

20.05.2022г.                                                                                                 № 96- ОД 

О проведении независимой оценки качества образования 

 в ГОУ РК «С(К)ШИ №1» г.Емвы 

В соответствии со ст.95 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письмом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми №19-01-18/5378 от 17.05.2022  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  в ГОУ РК «С(К)ШИ №1» г.Емвы  независимую оценку качества образования в срок 

до 01.07.2022г. 

2. Классным руководителям  Байбулатовой Т.В., Сырчиной Н.В., Латкиной О.А., Окуловой Т.М., 

Тихоновой Н.В., Иванче В.П., Авштейн Т.Р.: 

- довести информацию  до родителей  (законных представителей) и организовать 

интерактивный опрос респондентов, а также обучающихся, достигших 14 лет и старше о 

возможности заполнения анкет по оценке качества осуществления образовательной 

деятельности школой-интернатом по ссылке https://noko2022.ru  с 24 мая по 01.07.2022. 

- обеспечить охват респондентов не менее 40%. 

        3. Назначить куратором по заполнению анкет респондентами заместителя директора Ярапову А.И. 

        4. Заместителю директора Каск Р.П.: 

              - для объективной оценки сведений заполнить таблицу в части «Создание условий для  

               инвалидов» и направить в срок до 24.05.2022г на адрес электронной почты nokod11@mail.ru. 

       5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя директора Ярапову А.И. 

 

С приказом ознакомлены_____________________ 

Ф.И.О. должность подпись 

Ярапова А.И. Заместитель директора  

Каск Р.П. Заместитель директора  

Сырчина Н,В. Классный руководитель 2/4 классы  

Байбулатова Т.В. Классный руководитель 3 класс  

Латкина О.А. Классный руководитель 5 класс  

Окулова Т.М. Классный руководитель 6 класс  

https://noko2022.ru/
mailto:nokod11@mail.ru


Тихонова Н.В. Классный руководитель 7 класс  

Иванча В.П. Классный руководитель 8 класс  

Авштейн Т.Р. Классный руководитель 9 класс  

 


